
               Uchwała Nr XIX/192/08 
    Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

                                   z dnia 27 lutego 2008 r. 
 

 
 
 w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego odbudowy linii kolejowej nr 311 
łączącej miasto Szklarska Poręba z gminą Harrachov   
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Rada Miejska w Szklarskiej Porębie popiera starania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego, dotyczące: 
1) odbudowy linii kolejowej nr 311 łączącej miasto Szklarska Poręba z gminą 

Harrachov, 
2)  przeprowadzenia prac remontowych w obiektach kolejowych położonych                     

w Szklarskiej Porębie Górnej i Szklarskiej Porębie-Hucie, 
 
w ramach Programu Operacyjnego Europejskiej Współpracy Terytorialnej 
Rzeczypospolita Polska-Republika Czeska 2007-2013.  

   
§ 2 

 
Rada Miejska uznając inwestycje za priorytetową, poczyni starania w celu zabezpieczenia 
w budżecie miasta odpowiednich środków finansowych będących wkładem własnym 
miasta w realizację inwestycji.  
    
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szklarskiej Poręby. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


	               Uchwała Nr XIX/192/08 
	    Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

